令和６年５月吉日

お客様 各位

熊本信用金庫

手数料の改定について

平素より当金庫をご利用いただき誠にありがとうございます。

このたび当金庫では、令和6年6月3日（月）より個人情報開示請求基本手数料を改

定させていただくことになりましたので、お知らせいたします。

今後とも、お客様にご満足いただけるよう、より一層のサービス向上に努めてまい

りますので、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

記

1. 改定する手数料

  個人情報開示請求基本手数料

2. 改定日について

令和６年 6 月 3 日（月）

3. 改定後の手数料

  1,100 円（税込）→1,650 円（税込）

以上